لازم به ذکر اســت که اســترالیا همچنان در قرن بیست و یکم نه یک کشور مستقل بلکه
یک فرمانداری کل از کشــورهای به اصطلاح مشــترک المنافع و در زمره مستعمرات انگلیس
محسوب شده و ریاست آن که عنوان »فرماندار کل« را دارد، از سوی ملکه یا پادشاه انگلیس

انتخاب می شود!!
پنجمینجشنوارهفیلمهایملالانگیزومازوخیستیایراندرکلن!

دوره پنجم فستیوال فیلم های سینمای ایران در کلن آلمان طی روزهای 17 تا 21 ماه مه
2018 )27 تا 31 اردیبهشت 1397( برگزار شد. در این دوره چند فیلم کوتاه به همراه 13 فیلم
بلند به نمایش در آمدند. فیلم هایی مانند »خوک« )مانی حقیقی(، »کله سرخ« )کریم لک زاده(،
»لرِد« )محمد رسول اف(، »هندی و هرمز« )عباس امینی(، »اسرافیل« )آیدا پناهنده(، »تابستان
داغ« )ابراهیم ایرج زاد( که اغلب تصویر واقعی از جامعه ایرانی نمایش نداده و به جعل تصاویری
ســیاه و چرک و فاجعه بار از این جامعه پرداخته بودند. برخی از آنها نیز مانند »لرِد« نه تنها
پروانه ساخت و نمایش نداشتند بلکه بخشی از آن در حمایت از فرقه بهائیت ساخته شده بود.
جشنواره فیلم های ایرانی در کلن آلمان در 30 اردیبهشت سال 1393 با کنفرانسی مطبوعاتی
در خانه سینما با حضور فرهاد توحیدی رئیس هیئت مدیره و سخنگوی وقت خانه سینما، شهرام
مکری )فیلمســاز( و سیامک پور شریف )مقیم آلمان( به عنوان رئیس هیئت مدیره و دبیر این
جشنواره کلید خورد و اولین دوره اش هم در روزهای 29 مه تا اول ژوئن 2014 برابر با 8 تا 11
خرداد 1393 در آلمان با حضور فرهاد توحیدی در شهر کلن آلمان برگزار شد. علاوه بر سازمان
ســینمایی، وزارت امورخارجه نیز از جمله حامیان جشنواره مذکور بود که فرهاد توحیدی در
مصاحبه اش با وب سایت BBC فارسی به تاریخ 13 خرداد 1393، صریحا به آن اشاره داشت.